
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU 

uzavřená v souladu s ust. § 1476 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Zhotovitel 

Organizace: Active21 z.s. 
Adresa: Peškova 526/20 Město: Olomouc PSČ: 779 00 
IČ: 01830163 
Bankovní spojení: 1243124029/3030 
Zastoupená: Bc. Michalem Paděrou, jednatelem z.s. 
Dále jen „zhotovitel“ 

 

a 

 

Objednatel 

Organizace: Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, 

příspěvková organizace (odloučené pracoviště ZŠ Slavonín, Zolova 2, Olomouc)   
Adresa: Raisova 1 Město: Olomouc - Nemilany PSČ: 783 01 
IČ: 75029511   
Zastoupená: Mgr. Pospiechovou Renatou , ředitelkou školy 
Dále jen „objednatel“ 

 

II. Předmět smlouvy 

 

     Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s dalšími ujednáními obsaženými v této smlouvě zajistí 

následující práce – REALIZACE ŠKOLY V PŘÍRODĚ PRO ŽÁKY v termínu 30. 5. – 3. 6. 2022 

v areálu rekreačního střediska ATHÉNA SUCHÝ (dále jen „dílo“). 
 

 

III. Podmínky předmětu smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 

2. Zhotovitel a objednatel se zavazují předávat si navzájem informace potřebné k řádnému 

vypracování díla dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že budou jednat čestně a korektně a při všech obchodních 

a soukromých jednáních budou vždy dbát o šíření dobrého jména obou stran. 

4. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že skutečnosti tvořící obchodní tajemství budou chránit a 

s údaji o zaměstnancích objednatele budou nakládat podle platných norem, zejména dle zákona 

č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že jej objednatel seznámil s principy dodržování ochrany osobních dat 

ve společnosti. 

6. Veškeré písemnosti zasílané jednou ze smluvních stran druhé straně prostřednictvím 

držitele poštovní licence se považují za doručené také v případě, kdy se odesílateli vrátí jako 

nedoručitelné, pokud byly zaslány na adresu adresáta uvedenou v této smlouvě nebo na jinou 

adresu, kterou adresát po uzavření této smlouvy písemně odesílateli sdělil. Dnem doručení je v 

takovém případě den prvního neúspěšného pokusu držitele poštovní licence o doručení 

písemnosti. Za doručenou se považuje i písemnost, jejíž převzetí bylo adresátem odmítnuto, a 

to dnem odmítnutí převzetí. 

 

 

 

 

 

 



 

IV. Cena plnění a platební podmínky 

 

1. Cena programu, ubytování a stravování činí 3 500,- Kč / osoba. 

2. Celková cena pro 3 třídy a dozor (55 žáků + 4PP) činí 206 500,- Kč. Zhotovitel není plátce DPH. 

3. Po realizaci díla bude objednateli vystaveno vyúčtování ve formě faktury (daňového 

dokladu) se splatností 14 kalendářních dnů ode dne obdržení. Faktura bude objednateli 

doručena neprodleně po ukončení akce, a objednavatel ji uhradí převodem, v termínu splatnosti, 

na účet zhotovitele. 
 

  

V. Podpisy smluvních stran 

  

1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy je možno upravit a upřesnit po dohodě obou stran, a to v 

písemné formě číslovanými dodatky k této smlouvě. 

3. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

 

V Olomouci dne:         V Olomouci dne: 

 

……………………………………..               …………………………………………. 

   Bc. Michal Paděra                        Mgr. Pospiechová Renata 
 Předseda Active 21 z. s.                ředitelka školy 


